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N° MODALIDAD
EXPEDIENTE 

RECLAMO
DNI APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO OBSERVACIÓN

1 EBA 22862, 23250 41750082 ABAL SILVA PEDRO DIOMEDES NO PROCEDE

NO SE PUEDE ADJUNATR LAS BOLETAS AL EXPEDIENTES DESPUES DE LA FECHA. 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. 

N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS O 

CONSTANCIAS DE PAGO.

2 EBA 22933 25696279 ARAMBURU TAMAYO PEDRO JULIO
PROCEDE 

PARCIALMENTE
NO TIENE DOS AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA PARA EL ORDEN DE PRELACIÓN C.  

SE CONSIDERARON OTROS CERTIFICADOS Y UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EBA.

3 EBA 22123 07868790 ARAUJO SOMOJA SONIA ALICIA NO PROCEDE NO EXISTE REGISTRO DEL EXPEDIENTE EN EL SINAD

4 EBA 23241 08518501 AROSTE ROJAS ALFREDO TEOFILO PROCEDE

EL DOCENTE POSTULO AL ÁREA DE DPC EN LA MODALIDAD DE EBA, PERO FUE 

CONSIDERADO EN EL CUADRO DE MÉRITO DE EBR. SIN EMBARGO, NO CUMPLE 

LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03, NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON 

LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO.

5 EBA 23035 10682446 BARRETO REGALADO SANDRA NO PROCEDE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. 

N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL

6 EBA 23003 07153063 BENITES SARAVIA NANCY NO PROCEDE
RECLAMO NO PROCEDE, EN LA ETAPA DE RECLAMO NO SE ADMITE ADJUNTAR 

DOCUMENTACIÓN AL EXPEDIENTE PRESENTADO

7 EBA 23279 42975643 CADILLO INCA MARYLIN YULISSA NO PROCEDE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE NINGÚN LITERAL DEL ORDEN DE 

PRELACIÓNDEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. 

8 EBA 22931 40625158 CASTRO FERNANDEZ RAQUEL SARA NO PROCEDE NO SE PUEDE ANEXAR LAS BOLETAS DE PAGO AL EXPEDIENTE EVALUADO

9 EBA 22816 10205573 CHAVEZ GARCIA JUDITH NO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE EN LA ETAPA DE RECLAMO NO SE PUEDEN 

PRESENTAR EXPEDIENTES PARA SER EVALUADOS.

10 EBA 23005 08676316 CHERO BAUTISTA MERCEDES CLARA NO PROCEDE
RECLAMO NO PROCEDE, EL POSTULANTE NO TIENE REGISTRO DE EXPEDIENTE 

PRESENTADO EN LA FECHA CORRESPONDIENTE DEL CRONOGRAMA, LA ETAPA 

DE RECLAMOS NO ADMITE EL ENVIÓ DE DOCUMENTACIÓN NUEVA

11 EBA 23222 10156455 CONDORI CHOQUE ESPERANZA LUZ NO PROCEDE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°01-

2022

12 EBA 22882 40850979 CRUZ ALVAREZ JOHN PERCY NO PROCEDE

NO PROCEDE PORQUE NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. 

N°015-2020 Y D.S. N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS 

BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO PARA SECTOR PÚBLICO, Y PRIVADO CON  

LOS CONTRATOS.

13 EBA 23161 43908553 CRUZ CALDAS CLEMENTINO NO PROCEDE
SE PROCEDIO A EVALUAR EL EXPEDIENTE Y NO LE CORRESPONDE EL ORDEN DE 

PRELACIÓN "C" SINO "D".

14 EBA 23386 21555108
CRUZ VELAZCO DE ARIZA SUSANA 

MANUELA
NO PROCEDE

NO PROCEDE DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE APROBADA POR EL DS 

015-2020-MINEDU.

15 EBA 23002 09915767 CUENCA MILLA HELLEN RITA NO PROCEDE
RECLAMO NO PROCEDE, EN LA ETAPA DE RECLAMO NO SE ADMITE ENVIÓ DE 

NUEVO EXPEDIENTE.

16 EBA 23303 10174337 FLORES HUAMANI ANITA MARITZA NO PROCEDE

 DE ACUERDO AL D.S. N°015-2020 Y D.S. N°001-2022, ANEXO 03, DESDE EL 

ORDEN DE PRELACIÓN "B" HASTA EL "E" SE DEBE TENER EXPERIENCIA LABORAL 

EN AULA. POR LO QUE DEBE SER SUSTENTA CON LAS BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO.

17 EBA 23228 43573876 GARAY HUARINGA HAROLD STIK NO PROCEDE EL NOMBRE DEL EXPEDIENTE NO CONINCIDE CON EL FUT, ES OTRO NOMBRE.

18 EBA 23239 72522567
GUTIÉRREZ HUAMANLAZO JOSSELYN 

MODESTA
NO PROCEDE NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS AL EXPEDIENTE EVALUADO.

19 EBA 22900 09607732 HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH
PROCEDE 

PARCIALMENTE
EL EXPEDIENTE FUE EVALUADO EN EBR, SIN EMBARGO NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS DEL ANEXO 03 D.S. 015 Y D.S. 001

20 EBA 23184 21125374 HUARACA ESPINOZA PETER GODFREY NO PROCEDE
LA EXPERIENCIA LA BORAL SE SUSTENTA CON LAS RD Y BOLETAS O CONSTANCIAS 

DE PAGO. NO CUMPLE EL REQUISITO DEL ANEXO 03
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21 EBA 22807 42324604 JAVIER DEXTRE JORGE CARLOS NO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE EN LA ETAPA DE RECLAMO NO SE PUEDEN 

PRESENTAR EXPEDIENTES PARA SER EVALUADOS.

22 EBA 22913 - 22949 40496208 LAGOS BAUTISTA GABY LUZ NO PROCEDE NO SE PUEDE ANEXAR LAS BOLETAS DE PAGO AL EXPEDIENTE EVALUADO

23 EBA 23248 20057620 LAZO BAQUERIZO GINO PROCEDE
SE CAMBIÓ EL ORDEN DE PRELACIÓN A "C". EN LA EXPERIENCIA LABORAL SOLO 

SE CONSIDERA EN UNA INSTITUCIÓN EN EL MISMO AÑO.

24 EBA 23395 25729171 LICAS HUARCAYA EDGAR MANUEL NO PROCEDE EL DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO EN EBA

25 EBA 22757 10686231 LINARES CABRERA ANA EDITH NO PROCEDE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. 

N°001-2022. NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIA DE PAGO

26 EBA 22661 - 22868 10058539 LOZANO TEVES LILIANA ELIZABETH NO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO, PORQUE NO TIENE ESPECIALIZACIÓN EN EBA, NI 

CAPACITACIONES EN EBA, NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE YA FUE 

EVALUADO EN LO QUE MENCIONA EN SU FUT

27 EBA 23205 40404671 MEDINA BALBIN GHISELA GLORIA NO PROCEDE LA DOCENTE INDICA EN EL FUT: SECUNDARIA PUN EN CT.

28 EBA 22886 08134076 NICHO SALINAS GISELLA DEL CARMEN PROCEDE NO SE EVALUO EL EXPEDIENTE

29 EBA 22827 - 22848 08556933 ORTEGA MARQUEZ MARY ROSA PROCEDE PROCEDE SU RECLAMO SE PROCEDIO A EVALUAR SU EXPEDIENTE

30 EBA 23249 09549129 PALENCIA MARTEL YENI ELENA NO PROCEDE LA DOCENTE NO PRESENTO EXPEDIENTE EN LA ETAPA DE LA REVISIÓN

31 EBA 22938 - 23237 09503688 PEVES SEGUIL FLOR DE MARIA PROCEDE EL EXPEDIENTE NO FUE REVISADO

32 EBA 22906 10167840 PILCO CONDORI MERCEDES CONSUELO NO PROCEDE NO SE PUEDE ANEXAR LAS BOLETAS DE PAGO AL EXPEDIENTE EVALUADO

33 EBA 22861 40392583 PONCE FILIOS JOSE WASHINTON PROCEDE SU RECLAMO PROCEDE SE LE UBICO EN EL ORDEN DE PRELACIÓN "C"

34 EBA 22801 41289372 PRINCIPE MENA ROSARIO DEL PILAR PROCEDE PROCEDE SU RECLAMO Y SE EVALUO NUEVAMENTE SU EXPEDIENTE

35 EBA 23179 46024731 QUISPE FLORES SARA MARIBEL PROCEDE SE CONSIDERÓ OTROS CERTIFICADOS

36 EBA 23380 - 23256 00481752 QUISPE MEDINA SOFIA MARTHA NO PROCEDE EL DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO EN EBA

37 EBA 23353 46048886 QUISPE RAMOS FLOR VIOLETA NO PROCEDE
LA DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO EN EBA. NO SE PUEDEN 

ADJUNTAR DOCUMENTOS.

38 EBA 23109 09629067 RAMIREZ GALVEZ ERLITA NO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE LA EXPERIENCIA LABORAL SE SUSTENTA 

CON LA RD MAS LOS TALONES DE CHEQUE.

39 EBA 23240 70080181 REGALADO VELIZ CAROLANE NO PROCEDE
LA DOCENTE SOLICITA UNA PLAZA DE CONTRATO PARA EL CICLO INICIAL E 

INTERMEDIO. SIN EMBARGO, SOLICITÓ UNA PLAZA EN PRIMARIA TALLER.

40 EBA 23167, 23175 47361546 RIMAC PORTILLO MELISSA DIANA NO PROCEDE NO EXISTE REGISTRO DEL EXPEDIENTE EN EL SINAD
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41 EBA 22607 09485912
RODRIGO MONTALVO RICARDO 

ANTONIO
NO PROCEDE

NO PROCEDE  SU RECLAMO, NO SE PUEDE CAMBIAR DE ESPECIALIDAD EN LA 

ETAPA DE RECLAMO.

42 EBA 23271 06731538 RODRIGUEZ SALAZAR CARMEN ROSA NO PROCEDE LA DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO EN EBA.

43 EBA 23320 40894105 ROJAS TALLA GORGE NO PROCEDE NO SE PUEDE ADJUNTAR LAS BOLETAS DE PAGO

44 EBA 23025 42931965 RUA YLLACONZA JESUS NO PROCEDE
RECLAMO NO PROCEDE, EN LA ETAPA DE RECLAMO NO SE ADMITE ADJUNTAR 

DOCUMENTACIÓN AL EXPEDIENTE PRESENTADO

45 EBA 23010 16589273 SAAVEDRA ABAD MARIELA ELIZABETH NO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO PORQUE NO SUSTENTA LOS 2 AÑOS DE EXPERIENCIA 

EN EBA CON LAS BOLETAS.

46 EBA 23163 27375269 SALAZAR PERALTA JORGE NO PROCEDE

NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. 

N°001-2022. NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS  RESOLUCIONES Y 

BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO. SUBDIRECTOR ENCARGADO RICARDO 

BENTÍN

47 EBA 23331 - 23285 17549625 SANTA MARIA SIPION LEON PROCEDE SE CONSIDERO EL DOCUMENTO DEL CONADIS

48 EBA 23278 06143730 SOTO ALDAMA LUIS NO PROCEDE
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DEL ANEXO 03 DEL D.S. N°015-2020 Y D.S. 

N°001-2022. NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA LABORAL.

49 EBA 23172 09430295 SOTO ALDAMA MIRIAM ROCIO NO PROCEDE
FALTAN LAS BOLETAS DE PAGO DE EBA, EL TÍTULO NO PROCEDE PUNTAJE, LOS 

CERTIFICADOS SON DE LOS 5 ULTIMOS AÑOS.

50 EBA 23180 40560762 TACO ORMENO JAVIER ALBERTO NO PROCEDE
SE CONSIDERA EL EL ORDEN DE PRELACIÓN "E", LOS EGRESADOS DE LOS 

INSTITUTOS SUPERIORES PEDAGÓGICOS.

51 EBA 22924 04071917 TRUJILLO FLORES VICTORIA NO PROCEDE
NO SUSTENTA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS BOLETAS O CONSTANCIAS DE 

PAGO

52 EBA 23210 40586423 VARGAS PAREDES HOOBERT EVARISTO NO PROCEDE EL DOCENTE SOLICITA CONTRATO DE TRABAJO

53 EBA 22946 10605220 VASQUEZ TINEO DORIS BEATRIZ PROCEDE DOCENTE CON GRADO ACADÉMICO DE BACHILLER

54 EBA 22997 - 22783 45308830 VEGA TARAZONA ELIZABETH NO PROCEDE
RECLAMO NO PROCEDE, EL POSTULANTE NO TIENE REGISTRO DE EXPEDIENTE 

PRESENTADO EN LA FECHA CORRESPONDIENTE DEL CRONOGRAMA, LA ETAPA 

DE RECLAMOS NO ADMITE EL ENVIÓ DE DOCUMENTACIÓN NUEVA

55 EBA 22828 03894174 VILLENET SANTISTEBAN LUIS ANTONIO NO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO, PORQUE SI SE H EVALUADO DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DEL ANEXO 10

56 EBA 22836 10662576 ZEGARRA ENRIQUEZ RICARDO PROCEDE
NO PROCEDE SU RECLAMO, PORQUE SI SE H EVALUADO DE ACUERDO A LOS 

CRITERIOS DEL ANEXO 10


